
Kevät 2026

Hei viljelijät, tiedoksesi kevään ajankohtaiset asiat. 


Yhdistyksen kevättalkoot

Siivotaan paikat kuntoon talven jäljiltä lauantaina 9.5. klo 10 alkaen. Talkooväelle 
järjestetään soppalounas, jos saamme vapaaehtoisia riittävästi kasaan.


Risukeräys 25.4.-6.5.

Yhteinen risukeräys järjestetään tänäkin vuonna. Tarkemmat ohjeet lähetetään viljelijöille 
lähempänä ajankohtaa. Maltathan, etkä kasaa risuja minnekään yhteisille alueille ennen 
kuin on ohjeistettu.


Pirtin vuokraukset

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat tehdä varauksia 1.4. alkaen. Muiden varauksia 
otetaan vastaan 1.5. alkaen. Varaus tehdään verkkosivujen varauskalenterin avulla tai 
osoitteessa pirtti@nspy.eu. Kalenteri tulee näkyville 1.4. aamupäivällä Pirtti-sivun 
alalaitaan. https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/palvelut/pirtti/


Yhdistyksen kevätkokous

Kokoonnutaan Pirtillä su 17.5. klo 13. Kokousmateriaalit toimitetaan jäsenille sähköpostilla 
etukäteen. Lisäksi materiaalit ovat nähtävissä kokouspaikalla puoli tuntia ennen kokouksen 
alkua.


Yhteisötyöt

Yhteisötyövelvoite 9 tuntia ja sen voi tehdä monin tavoin. Perinteiset tiistaisin tehtävät 
yhteisötyöt käynnistyvät 12.5. klo 17. Alueen kunnossapitoon liittyviä töitä jaetaan 
varastolla. Muitakin yhteistötyömahdollisuuksia on runsaasti ja monia niistä voit tehdä 
oman aikataulusi mukaan. Yhteisötöitä löydät yhdistyksen verkkosivuilta lomakkeelta: 
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/ 


Jos kaipaat iän, raskauden tai muun terveydellisen seikan vuoksi kevyempää tai 
pidemmän ajan kuluessa omaan tahtiin tehtävää hommaa, niin valitse lomakkeelta 
”Tarvitsen kevyen työn kaudelle 2026”, niin sinuun ollaan yhteydessä. 


Voit lomakkeella ilmoittaa myös oman yhteisötyöehdotuksesi valitsemalla lomakkeelta 
”Ehdotan muuta yhteisötyötä”. Tämä korvaa aiemmin käytössä olleen vakiintuneet 
yhteisötyöt lomakkeen.
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Multamarket on avoinna tiistaisin yhteisötöiden aikaan klo 18-19. Sen lisäksi 
Multamarketin tuotteita voi ostaa myös itsepalvelumyymälästä varaston takaa aidatulta 
alueelta. Itsepalvelumyymälä avautuu huhtikuun kuluessa ja siitä tiedotetaan erikseen.


WC- ja suihkutilat avataan vesien avaamisen yhteydessä. Vesien avaamisesta ilmoitetaan 
sähköpostilla ja tekstiviestillä. Yleensä vedet on saatu auki toukokuun alkupuolella.


Keväällä moni innostuu rakentamaan ja kohentamaan palstaansa. Töiden suunnittelu 
kannattaa aloittaa perehtymällä verkkosivuilta löytyvään rakentamiseen ja palstanhoitoon 
liittyvään ohjeistukseen: https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/rakentaminen/ ja 
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/palstan-hoito/.


Päivitä muuttuneet yhteystietosi, niin varmistat tiedotteiden ja Siirtolapuutarha-lehden 
saamisen jatkossakin. https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/jasen-ja-
yhteystietojen-muutos/


Uuden puolen kentän kehittämistoimet jatkuvat tänä keväänä. Ammattiopisto Luovilta 
on tilattu katos tuomaan suojaa auringolta ja sateelta. Pohjamaalatun katoksen pystytys 
tehdään Luovin toimesta, mutta sen maalaus tehdään yhteisötöinä. Katos asennetaan 
huhti-toukokuussa kelien mukaan. Katoksen sijainti tulee olemaan petankki- ja leikkikentän 
välissä. Katokseen laitetaan kaksi pöytäryhmää, joita nikkaroitiin yhteisötöinä jo viime 
kaudella.


Oletko kiinnostunut tekemään 
kasvinsuojelututkinnon yhdistyksen 
kustantamana ja ryhtyä Sluxx-
etanasyötin käyttäjäksi yhdistyksen 
alueella? Tutkinnon voi tehdä verkko-
opintona ja sen kesto on noin yksi tunti. 
Suorittamalla kurssin saat ostaa ja käyttää 
Suomessa hyväksyttyjä 
kasvinsuojeluaineita. Jos olet tästä 
kiinnostunut, ota yhteyttä 
ymparisto@nspy.eu.
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